AVISO DE REABERTURA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 017/2022-DPE/MA

A Defensoria Pública do Estado do Maranhão-DPE, (UASG 453747) por meio de sua Comissão

Permanente de Licitação - CPL, torna público a remarcação, na forma da Lei nº 10.520/2002, Lei nº

8.666/1993, Decreto Federal nº 10.024/2019, Decreto Federal 7.892/2013, Decreto Estadual do

Maranhão 36.184/2020, Lei Complementar nº 123/2006 e demais normas regulamentares pertinentes à

espécie, da licitação na modalidade Pregão Eletrônico SRP nº 017/2022, do tipo menor preço, Registro

de Preços para futura contratação de empresa especializada na prestação de serviços contínuos de

manutenção preventiva e corretiva – com fornecimento de peças, componentes elétricos, eletrônicos e

mecânicos e mão de obra - em 04 elevadores da marca ATLAS SCHINDLER, instalados no prédio sede

da DPE/MA, localizada na Av. Júnior Coimbra, quadra 21, lote 02, loteamento Jaracaty, Renascença II-

São Luís. Que seria no dia 15/07/2022 às 09:00, conforme aviso de licitação anteriormente publicado no

DOE/MA e jornal local, com nova data de abertura para o dia 09/08/2022 às 09:00, devido a

alterações no Edital em epígrafe, a ser realizado no portal Comprasnet, pelo site

www.comprasgovernamentais.gov.br. O Edital está à disposição dos interessados nas páginas:

www.comprasgovernamentais.gov.br; defensoria.ma.def.br onde poderão ser obtidos gratuitamente e

www.tce.ma.gov.br. Informações adicionais, através do e-mail: cpldpe@ma.def.br. São Luís,

21/07/2022- CPL/DPE.

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.tce.ma.gov.br/